令和 4年 5月 2日

公益社団法人 福岡県作業療法協会

正 会 員 各 位

公益社団法人 福岡県作業療法協会

  代表理事  竹 中 祐 二

公益社団法人 福岡県作業療法協会 代議員立候補結果報告

令和 4 年 4 月 11 日付けで公示しました福岡県作業療法協会代議員改選につき、立候

補を令和 4 年 4 月 28 日（必着）にて締切りましたところ、候補者を下記のとおり受け

付けましたので、報告いたします。

記

＜各ブロックの立候補結果＞（記載は五十音順・敬称略）

福岡ブロック（定数 15名）

板井 幸太 （福岡リハビリテーション専門学校）

河口 青児 （福岡医健・スポーツ専門学校）

黒木 勝仁 （原三信病院）

黒田 隆之 （自宅会員）

竹中 祐二 （専門学校 麻生リハビリテーション大学校）

苗村 俊助 （特別養護老人ホーム ディグニティ内浜）

中尾 達也 （地方独立行政法人福岡市立病院機構 福岡市民病院）

      中島 純二 （今宿病院）

永田 敬生 （福岡医健・スポーツ専門学校）

丹羽 敦  （福岡国際医療福祉大学）

日高 健二 （桜十字福岡病院）

藤田 曜生 （九州大学病院）

      真鳥 伸也 （樋口病院）

松﨑 理佐 （ごう脳神経外科クリニック）

劉 濤   （新吉塚病院）

   以上 １５名

   立候補者が定数と同数であるため、無投票とする。

北九州ブロック（定数 15名）

青山 克実 （九州栄養福祉大学）

鐘ヶ江 秀俊（療養介護事業所ひなた家）

熊添 潤一 （サンカルナ小倉大手町居宅介護支援事業所）

佐藤 稔  （(株)シダー）

曽根川 達司（北九州市立総合療育センター）

田中 聡  （(株)リライブ リハデイ吉木）

田邉 慎一 （公益社団法人 福岡県作業療法協会）

玉野 和男 （鳥巣病院）

都甲 幹太 （介護老人保健施設 あやめの里）

中川 昇  （療養介護事業所ひなた家）

長城 晃一 （福岡大学 医学部）

中津留 正剛（産業医科大学 若松病院）

      深町 晃次 （九州栄養福祉大学）

峯崎 佳世子（九州医療スポーツ専門学校）

矢野 浩二 （小倉リハビリテーション病院）

   以上 １５名

   立候補者が定数と同数であるため、無投票とする。

筑後ブロック（定数 13名）

江口 智則 （若久園シニアビレッジ）

大村 洋介 （有明クリニック）

古賀 昭彦 （帝京大学福岡医療技術学部）

澤田 剛  （自宅会員）

長  彰純 （就労継続支援 A型 藍）

出利葉 亮介（（有）たんぽぽ）

轟木 健市 （帝京大学福岡医療技術学部）

西島 和秀 （医療福祉センター聖ヨゼフ園）

濵本 孝弘 （医療福祉センター聖ヨゼフ園）

原野 裕司 （久留米大学医療センター）

福田 裕樹 （いきいきリハビリクリニック）

山下 和希 （川崎病院）

      山下 奈美 （原鶴温泉病院）

   以上 １３名

   立候補者が定数と同数であるため、無投票とする。

福岡東ブロック（定数４名）

      鎌田 聡史 （あおぞらの里 古賀訪問看護ステーション）

近重 諒  （福岡青洲会病院）

      長谷 夕子   (北九州古賀病院)

松尾 雅宣 （宗像水光会総合病院）

   以上 ４名

   立候補者が定数と同数であるため、無投票とする。

筑豊ブロック（定数４名）

      栗原 将太 （（株）麻生飯塚病院）

手嶋 雄太 （嘉麻良創夢 デイサービスセンター）

      宮本 香織 （良創夢 リハビリテーションセンター）

籾井 剛士 （らそうむ内科 リハビリテーションクリニック）

   以上 ４名

   立候補者が定数と同数であるため、無投票とする。

                                 以上